
m

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby MŠ Troilova,Praha10 JKSO 801 31

Název objektu EČO

Název části Místo úl. Troilova

lČ DIČ

Objednatel Městská Část Praha 10

Projektant

Zhotovitel Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov 27866785 CZ27866785

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne

9.4.2019

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 312 194,31 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 7,0 % 241 542,55

2 Montáž 2 710 607,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 4,0 % 138 024,32

3 PSV Dodávky 8 246,91 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy % 0,00

4 Montáž 389 732,28 11 0,00 16 Provozní vlivy % 0,00

5 "M" Dodávky 9 202,00 17 Ostatní 2,0 % 69 012,16

6 Montáž 20 625,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 3 450 607,92 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS(ř.13-18) 448 579,03

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant . .D Celkove naklady

23 Součet 7, 12, 19-22 3 899 186,95

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 3 899 186,95 dph 818 829,30

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 4 718 016,25

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel . .

27 Dodavky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:
část:
jKSO: 801 31

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód
1

HSV
1
3
5
6
9

99
PSV
711
712
713
721
722
747
751
764
766
767
768
781
783
784

M
21-M

Městská Část Praha 10
Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
9.4.2019

Popis Cena celkem
2 3

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
Komunikace
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Přesun hmot
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Povlakové krytiny
Izolace tepelné
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Elektromontáže - kompletace rozvodů
Vzduchotechnika
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
výplně otvorů z plastů
Dokončovací práce - obklady keramické
Dokončovací práce - nátěry
Dokončovací práce - malby a tapety
Práce a dodávky M
Elektromontáže
Celkem

3 022 801,73
49 186,14

163 908,81
104 156,71

1 756 495,49
949 054,58
224 275,48
398 032,29

19 489,01
1 394,09

756,89
33 857,22

5 064,15
44 400,00
13 965,50

217 002,45
429,93

48 126,83
5 639,25

994,67
6 648,30

264,00
29 827,00
29 827,00

3 450 661,02



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:

část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

P.Č. TV KCN Kód oložk Po is MJ Množství Cena Sazbap y p . . Cena celkemcelkem jednotkova DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV
D 1

113106021
1 K 221

2

3
4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

131233101
K 001

K 001 162701105
K 001 167101101
K 001 171201201
K 001 171201211
D 3
K 014 319201321
D 5
K 221 564241111

596811220
K 221

M MAT 592457380
D 6
K 014 612325301

621142001
K 011

K 011 621211011

39,600 267,00

9,504 1 053,00

9,504 1 758,00
9,504 354,00
9,504 32,00

18,533 444,00

712,647 230,00

39,600 132,00

39,600 304,50

159,984 543,00

6,600 850,00

5,840 280,00

2,338 684,00

3 022 801,73
49 186,14

10 573,20 21,0

10 007,71 21,0

16 708,03 21,0
3 364,42 21,0

304,13 21,0
8 228,65 21,0

163 908,81
163 908,81 21,0
104 156,71

5 227,20 21,0

12 058,20 21,0

86 871,31 21,0
1 756 495,49

5 610,00 21,0

1 635,20 21,0

1 599,19 21,0

14 M MAT 283759330
621221011

15 K 011

16 M MAT 631515200
17 K 014 621335201

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Rozebrání dlažeb po překopech komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných

m2dlaždic pI do 15 m2
Hloubeni jam do 10 m3 ručním nebo pneum nářadím v soudrž hor tř. 3 při překopech

m3ing síti
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
Uložení sypaniny na skládky m3
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t
Svislé a kompletní konstrukce
Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva ti do 8 mm Iepici hmotou na bázi cementu m2
Komunikace
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 120 mm m2

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2
plochy do 50 m2 m2
dlažba betonová na terasys tryskaným povrchem 50x50x5 cm kus
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2

Potaženi vnějších stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

Montáž zatepleni vnějších podhledů z polystyrénových desek ti do 80 mm m2
s univerzálni hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm m2
Montáž zatepleni vnějších podhledů z minerálni vIny s podélnou orientaci vláken ti do

m280 mm
deska rmnerálni izolační tl.50-80 mm, reakce na oheň A m2
Oprava cementové škrábané omítky vnějších ploch v rozsahu do 10% m2

2.385 71,00 169.34 21,0

10,083 684,00 6 896,77 21,0

10,285 275,00 2 828,38 21,0
813,413 121,00 98 422,97 21,0



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:

část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

Množství Cena SazbaMJ . . Cena celkemP.Č. TV KCN Kód položky Popis celkem jednotkova DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
621531021

18 K 011

19 K 011 622142001
20 K 011 622143001
21 M MAT 590516340
22 K 011 622143003
23 M MAT 590514920
24 M MAT 590514940
25 M MAT 590514820
26 K 011 622143004
27 M MAT 590514760
28 K 011 622211011

29 M MAT 283759340
30 M MAT 283764170
31 K 011 622211021

32
33
34
35

36

M MAT 283764310
K 011 622211021
M MAT 283759380
K 011 622211031

M MAT 283759510

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledu m2

s un|verzá|ni hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
Potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m
lišta zakládací LO 143 mm tl.1,0mm m
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m
lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m m
lišta parapetní PVC UV 10, 2 m m
lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
Montáž omítkových samo|epÍcÍch začišťovacích profilů (APU lišt) m
profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm m
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 80 mm m2
s univerzálni hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm m2
deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 50 mm m2
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 120 mm m2
s univerzální hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 50 SF 100 mm m2
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 120 mm m2
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm m2
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 160 mm m2
s univerzálni hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm m2

12,421 254,00 3 154,93 21,0

23,113 244,00 5 639,57 21,0
79,950 115,00 9 194,25 21,0
80,750 192,00 15 504,00 21,0

599,860 23,00 13 796,78 21,0
145,339 21,00 3 052,12 21,0
140,289 18,00 2 525,20 21,0
321,443 10,00 3 214,43 21,0
461,560 39,00 18 000,84 21,0
466,176 26,00 12 120,58 21,0

13,617 684,00 9 314,03 21,0

11,248 87,00 978,58 21,0
2,642 218,00 575,96 21,0

34,660 750,00 25 995,00 21,0

35,353 432,00 15 272,50 21,0
62,133 729,00 45 294,96 21,0
63,376 136,00 8 619,14 21,0

678,506 550,00 373 178,30 21,0

692,076 188,00 130 110,29 21,0



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:
část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

P.Č. TV KCN Kód položk Popis Množství Cena Sazbay MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 i 9 10

622212001
37 K 011

38

39

40
41

42

M MAT 283759320
622221031

K 011

M MAT 631515310
K 014 622325201

622511101
K 011

599,860 550,00 329 923,00 21,0

177,599 70,000 12 431.93 21.0

1,330 799,00 1 062,67 21,0

1.357 455,00 617,44 21.0
813,413 100,00 81 341,30 21,0

111,069 310,00 34 431,39 21,0

622531021
43 K 011

43a K 011 622531022
44 K PK 622540001
45 K PK 622540002
46 K PK 622540003
47 K 011 629991011
48 K 014 629995101

D 9
916231213

49 K 221

50 M MAT 592174100
916991121

51 K 221

941111122
52 K 003

941111222
53 K 003

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek ti
do 40 mm m
s univerzálni hmoždinkou pro zápustnou montáž se zátkou a kovovým šroubovacím
trnem
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm m2
Montáž zatepleni vnějších stěn z minerálni vlny s podélnou orientaci vláken ti do 160
mm m2
deska minerálni izolační tl.140 mm. reakce na oheň A m2
Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% m2
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších
stěn m2
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn
probarvená m2
Příplatek za barevnost špalet kpl
Autorský nástřik obrázků vnější fasády kpl
Lešení pro nástřik kpl
Autorský dozor nástřiku obrázků kpl
Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólií přilepenou Iepici páskou m2
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 || nať 100x10x25 cm kus

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3

79,20*0,04

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do
1,2 m V do 25 m m2
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za
první a ZKD den použiti m2

867,181 233,00

1,000 60 000,00
1,000 105 000,00
1,000 10 000,00
1,000 10 000,00

259,968 85,00
813,413 92,00

79,200

79,992

3,168

3,168

1 171,180

163,00

111,00

2 668,00

202 053,17 21,0

60 000,00 21,0
105 000,00 21,0

10 000,00 21,0
10 000,00 21,0
22 097,28 21,0
74 834,00 21,0

949 054,58

12 909,60 21,0

8 879,11 21,0

8 452,22 21,0

80,00 93 694,40 21,0

35 135,400 5,00 175 677,00 21,0



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
Objekt:

část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

Množství Cena Sazba
P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
941112822

54 K 003

55 K 003 944511111
56 K 003 944511211
57 K 003 944511811
58 M MAT 92001.1
59 K PK 92001.2
60 M MAT 978501
61 M MAT 978502
62 K 013 962081141
63 K 013 978036121
64 K 013 978071211
65 K 005 985312132

D 99
66 K 006 997006512
67 K 006 997006519

997013114
68 K 013

69 K 013 997013831
70 K 011 998011003

D PSV
D 711

71 K 711 711193131
998711202

72 K 711

D 712
712331111

73 K 712

74 M MAT 283292230

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatíženi do 200 kg/m2 š
do 1,2 m V do 25 m
Montáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
Demontáž a montáž osvětleni nad vstupem
Demontáž a montáž informačních tabulek na fasádě
zednické práce spojené s přípravou podkladu
vzorek fasády
Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm
Otlučení vnějších omítek břlzditových o rozsahu do 10 %
Otlučení omítky (šambrán oken) pI do 1 m2
Reprofilační stěrka k vyrovnáni betonových ploch podlah ti 3 mm
Přesun hmot
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládkui ZKD 1 km přes 1 km
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím
mechanizace
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemni vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaši AQUAFIN 2K
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12
m
Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho
samo|epÍcÍ
fólie strukturovaná

m2 1 171,180 63,00 73 784,34 21,0

m2 1 171,180 110,00 128 829,80 21,0
m2 35 135,400 3,00 105 406,20 21,0
m2 1 171,180 41,00 48 018,38 21,0
kpl 3,000 540,00 1 620,00 21.0
kpl 1,000 540,00 540,00 21,0
hod 10,000 330,00 3 300,00 21.0
kpl 8,000 438,00 3 504,00 21,0
m2 10,800 220,00 2 376,00 21,0
m2 813,413 65,00 52 871,85 21,0
m2 36,080 86,00 3 102,88 21,0
m2 2,920 621,00 1 813,32 21,0

224 275,48
t 37,581 611,00 22 961,99 21,0
t 146,780 20,00 2 935,60 21,0

t 37,581 877,00 32 958,54 21,0

t 37,581 2 166,00 81 400,45 21,0
t 80,018 1 050,00 84 018,90 21,0

398 032,29
19 489,01

m2 43,320 432,00 18 714,24 21,0

% 187,142 4,14 774,77 21,0

1 394,09

m2 2,920 77,00 224,84 21,0

m2 3,358 333,00 1 118,21 21.0



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:
část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis Množství Cena Sazba' MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
75 K 712 9987122U3

D 713
713141111

76 K 713

77 M MAT 283759080

78 K 713 998713203

D 721

79 K 721 721242804
7213001

80 K PK

81 K 721 998721201

D 722
82 K PK 72201

83 K PK 72202

84 K 721 722232044

85 K 721 998722201

D 747
74701

86 K PK

87 K PK 74702

D 751

88 K 751 751398021
429730620

89 M MAT

90 M MAT 735001.1

91 M MAT 735002.1
751511182

92 K 751

93 K 751 998751202

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m %
Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů,
dIIců, desek m2
deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 20-40 mm m2
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m %
Zdravotechnika - vnitřní ka nalizace
Demontáž lapače střešních splavenin ON 125 kus

Úprava napojení kanalizace, oprava poškozených části -náhrada vč.zemnlch prací kpl

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m %
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž vypouštěcího kohoutu na fasádě kpl
Práce spojené s osazením nových kohoutů na ETICS na původním místě kpl
Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit kus
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m %
Elektromontáže - kompletace rozvodů
Práce spojené s přemístěním drobných elektrozařizení (vypínače, osvětleni, kpl
signalizace...)
Osvětleni vstupu, napojeno ze stávajicicho přopojného místa kpl
Vzduchotechnika
Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus
ZOl mřížka stěnová větrací s pevnými lamelam a sit'kou proti hmyzu velikost kus
200x200
Demontáž stávajícího rozvodu vzduchotechniky, pro opětovné použiti m
Demontáž stávajichc mřížek a žaluzii kus
Mtž potrubí plech skupiny l kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm,
bez dodáni materiálu, m
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m °/0

13,431 3,80 51,04 21,0
756,89

2,920 170,00 496,40 21,0

2.978 82.00 244,20 21,0
7,406 2,20 16,29 21,0

33 857,22
1,000 522,00 522,00 21,0

1,000 33 000,00 33 000,00 21,0

335,220 1,00 335,22 21,0
5 064,15

3,000 72,00 216,00 21,0
3,000 1 350,00 4 050,00 21,0
3,000 261,00 783,00 21,0

50,490 0,30 15,15 21,0
44 400,00

1,000 24 300,00 24 300,00 21,0

1,000 20 100,00 20 100,00 21,0
13 965,50

2,000 225,00 450,00 21,0

2,000 315,00 630,00 21,0

11,000 315,00 3 465,00 21,0
2,000 145,00 290,00 21,0

11,000 765,00 8 415,00 21,0

132,500 5,40 715,50 21,0



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
objekt:

část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

Množství Cena SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D 764

94 K PK 764001
95 K 764 764211521
96 K 764 764233520
97 K 764 764233530
98 K 764 764311821
99 K 764 764410350
100 K 764 764410850
101 K 764 764421830
102 K 764 764454802
103 K 764 764521540
104 K 764 764521550
105 K 764 764752171
106 M MAT 552441010
107 K 764 998764203

D 766
766694112

108 K 766

109 M MAT 607941000
110 K 766 998766203

D 767
111 K 767 767220110
112 K 767 767662120

767996801A
113 K 767

7679968018
114 K 767

115 K 767 998767203
D 768

Konstrukce klempířské
Úprava stávajících klem. konstrukci z TiZn plechu, dle PD

K06 Krytina TiZn ti 0,7 mm hladká střešní ze svitku š 670 mm sklonu do 30"
K07 Lemováni TiZn plech zdi plochá střecha rš 150 mm
K08 Lemováni TiZn plech zdí plochá střecha rš 250 mm
Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2
KOl - K04 Oplechováni parapetů Al ti 0,8 mm rš 340 mm včetně rohů
Demontáž oplechováni parapetu rš do 330 mm
Demontáž oplechování říms rš do 200 mm
Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm
K09 OplechovánI TiZn řims rš 250 - 330 mm
K05 Oplechováni TiZn řims rš 330 mm
Montáž lapače nečistot
lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m
Konstrukce truhlářské

Montáž parapetních desek plastových vyztužených šířky do 30 cm délky do 1,6 m

deska parapetní plastová vnitřní 0.15 x 1 m
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m
Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí schodišt'ového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi
Montáž mříži pevných přivařených
Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti jednotlivých
dílů do 50 kg - mříže
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých
dílů do 50 kg - sušák
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m
výplně otvorů z plastů

217 002,45
kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 21,0
m2 2,400 1 107,00 2 656,80 21,0

m 2,600 405,00 1 053,00 21,0
m 3,850 480,00 1 848,00 21,0

m2 2,920 80,00 233,60 21,0

m 122,400 750,00 91 800,00 21,0
m 122,400 49,00 5 997,60 21,0
m 86,800 75,00 6 510,00 21,0
m 4,500 55,00 247,50 21,0
m 13,500 756,00 10 206,00 21,0
m 90,000 750,00 67 500,00 21,0

kus 1,000 680,00 680,00 21,0
kus 1,000 2 015,00 2 015,00 21,0
% 2 127,475 2,00 4 254,95 21,0

429,93

kus 1,000 342,00 342,00 21,0

m 0.150 530,00 79.50 21.0
% 4,215 2,00 8,43 21,0

48 126,83

m 44,000 860,00 37 840,00 21,0
m2 5,040 720,00 3 628,80 21,0

kg 24,000 82,00 1 968,00 21,0

kg 44,000 82,00 3 608,00 21,0

% 470,448 2,30 1 082,03 21,0
5 639,25



ROZPOČET
Stavba: MŠ Troilova,Praha10
Objekt:
část:
jKSO: 801 31

Objednatel: Městská Část Praha 10
Zhotovitel: Stavební ňrma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Datum: 9.4.2019

P.Č. TV KCN Kód položk Po is Množství Cena Sazbay p MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

116
117
118

119

K PK /68UUU1

K PK 7680002

K 767 998768203

D 781
781443122

K 781

781449191
119a K 781

120 M MAT 597611180
121 K 781 998781203

D 783
122 K 783 783201821

783225100
123 K 783

124 K 783 783903811
D 784

784211107
125 K 784

D M
D 21-M

126 K PK 210001
210220101

127 K 921

128 M MAT 354418490
129 K PK 210002

Okno plastové z vícekomorového profilu 1500/2100, specifikace dle PO kus
Okno plastové z vícekomorového profilu 1500/900, specifikace dle PD kus
Přesun hmot procentní pro výplně otvoru z plastu v objektech v do 24 m %
Dokončovací práce - obklady keramické
Montáž obkladú vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 lepených standardním
lepidlem m2

Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2 m2

dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm l. j. m2
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m %
Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením m2
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní dvojnásobné a
lx email m2
Odmaštěni nátěrů chemickými rozpouštědly m2
Dokončovací práce - malby a tapety
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti
výšky do 3,80 m m2
Práce a dodávky M
Elektromontáže
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s držáky m

Montáž hromosvodného vedeni svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m

držák jímače a ochranné trubky DJT FeZn kus
Revize hromosvodu kpl
Celkem

3,000 1 369,00
1,000 1 368,00

54,750 3,00

0,900 564,00

0,900 59,00

0,900 450,000
9,657 3,00

14,940 130,00

14,940 250,00

14,940 65,00

2,640 100,00

37,500 100,00

37,500 550,00

14,000 68,00
1,000 4 500,00

4 107,00 21,0
1 368,00 21,0

164,25 21,0
994,67

507,60 21,0

53,10 21,0

405,00 21,0
28,97 21,0

6 648,30
1 942,20 21,0

3 735,00 21,0

971,10 21,0
264,00

264,00 21,0

29 827,00
29 827,00

3 750,00 21,0

20 625,00 21,0

952,00 21,0
4 500,00 21,0

3 450 661,02



ROZPOČET
Stavba:
Objekt:

MŠ Troilova,Praha10
osvětleni vstupu

Objednatel:
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26.3.2019

Č. KCN Kód položky
Množství Cena . ..

Popis MJ . . Dodavka Montaz Cena celkem Hmotnost celkemcelkem jednotkova

M Práce a dodávky M 4 524,00 17 754,00 22 278,00 0,029

21-M Elektromontáže 4 524,00 7 200,00 11 724,00 0,029
4 921 210010107 Montáž lišt vkládacích s vÍčkem šířky do 20 mm m 25,000 94,00 0,00 2 350,00 2 350,00 0,000
5 345 345718240 lišta e/ektrolnsta/ačni hranatá bílá LHD 20 x 10 kus 25,000 16,00 400,00 0,00 400,00 0,003

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových ku68-
1 921 210010311 1902/KO68, KO97/KO97V kus 2,000 160,00 0,00 320,00 320,00 0,000
2 345 345715190 krabice unwerzá/n/ z PH KU 68/2-1902S vlčkem KO68 kus 2,000 42,00 84,00 0,00 84,00 0,000

EAN8595057600195

3
svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5

345 345626940 mm2, 24 A kus 2,000 56,00 112,00 0,00 112,00 0,000
EAN8595057613621

11 921 210202025 Montáž svítidel světlometů hmotnosti do 10 kg kus 2,000 550,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,000
12 348 3487430201 Reflektor s čidlem /P44 150W Green/ux TOMI 150 kus 2,000 1 200,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,020

Montáž svÍtidel výbojkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s
8 921 210203403 krytem kus 1,000 535,00 0,00 535,00 535,00 0,000
9 347 347115700 žárovka obyčejná čirá 240 V 60 W E27 kus 1,000 30,00 30,00 0,00 30,00 0,000
10 348 3481211001 svítidlo žárovkové s pohybovým čidlem /P44 W121-B1 FLA VIA kus 1,000 999,00 999,00 0,00 999,00 0,003

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V
6 921 210810005 3x1,5 mm2 uložených volně m 30,000 25,00 0,00 750,00 750,00 0,000
7 341 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 30,000 14,50 435,00 0,00 435,00 0,004

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

Osazení hmoždinek včetně vyvrtáni otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8
13 946 460690031 mm kus 20,000 55,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,000

tis
14 562 562810840 hmoždinka HL 8 kus 0,020 3 200,00 64,00 0,00 64,00 0,000

15 946 460680162 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušt'ky do 30 cm kus 1,000 660,00 0,00 660,00 660,00 0,000
16 946 460710035 Vyplnění a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm m 1,000 385,00 0,00 385,00 385,00 0,001

Strana 10 z 11



ROZPOČET
Stavba:
objekt:

MŠ Troilova,Praha10
osvětleni vstupu

Objednatel:
Zhotovitel: Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o. F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26.3.2019

Č KCN Kód položky Množství Cena ,.Popis MJ . . Dodávka Montaz Cena celkem Hmotnost celkem
celkem jednotkova

58-M
17 958 580103001 Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném okruh 1,000 5 555,00 0,00 5 555,00 5 555,00 0,000
18 958 580104001 Dilči revize venkovního osvětleni kus 1,000 4 999,00 0,00 4 999,00 4 999,00 0,000

Revize vyhrazených technických zařízení 0,00 10 554,00 10 554.00 0.000

Celkem 4 524,00 17 754,00 22 278,00 0,029

Strana 11 z 11




